

Do wszystkich wykonawców

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie art. 138 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) pn.: „**Świadczenie usługi stałej ochrony mienia Stadionu Miejskiego**” informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

W związku z zapisami zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu pn. „Świadczenie usługi ochrony mienia Stadionu Miejskiego” w tym OPZ III pkt 6 proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza w zakresie realizacji zadań Grupy Interwencyjnej podwykonawstwo. Nie dopuszczenie podwykonawstwa w zakresie grup interwencyjnych powoduje sytuację, że każdy Wykonawca który nie posiada patrolu/grupy interwencyjnego znajdujących się w pobliżu obiektów Zamawiającego będzie zmuszony do policzenia dedykowanego patrolu tj. kosztu około 30 tys zł miesięcznie, co spowoduje, że oferta danego Wykonawcy będzie nie konkurencyjna. Ponadto należy zauważyć, że usługa patroli interwencyjnych to niecałe 1% wartości całego zamówienia i nie jest kluczową częścią zamówienia. Wobec powyższego wnosimy o dopuszczenie w realizacji zamówienia podwykonawstwa w zakresie podjazdów patroli interwencyjnych.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość podwykonawstwa w zakresie grup interwencyjnych, z zastrzeżeniem jej gotowości do podjęcia działań na teren ochranianego obiektu w razie konieczności podjęcie bezpośrednich i natychmiastowych działań w celu udaremnienia szkody, w tym kradzieży oraz ujęcia sprawców - składającą się z dwóch pracowników ochrony którzy na dzień podpisania umowy będą wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej - będącą w dyspozycji Wykonawcy. Grupa interwencyjna powinna przybyć na teren ochranianego obiektu w czasie max. 10 minut od zgłoszenia w porze nocnej (w godzinach 20.00-6.00) oraz max. 15 minut od zgłoszenia w porze dziennej (w godzinach 6.00 - 20.00). Zamawiający zastrzega sobie możliwość próbnego wezwania grupy interwencyjnej maksymalnie dwa razy podczas trwania jednego okresu rozliczeniowego.

Pytanie 2

Zamawiający w OPZ nigdzie nie wskazał, że wymaga pracowników kwalifikowanych. Natomiast w warunkach udziału w postępowaniu wymaga wykazania się dysponowaniem 10 pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Prosimy o odpowiedź czy usługa będąca przedmiotem zamówienia ma być realizowana przez pracowników kwalifikowanych czy niekwalifikowanych?

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje następującym osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga się aby Wykonawca oddelegował minimum 1 pracownika kwalifikowanego na każdą zmianę. Zakres zgodny z wymaganiami postawionymi w ogłoszeniu o zamówieniu.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Prezes Zarządu
Tyski Sport S.A.
Wojciech
Krzysztof Woźniak

TYSKI SPORT S.A.
ul. Edukacji 7, 43-100 Tychy
KRS 0000383274, NIP 646-209-66-43
REGON 141122989
tel. 32 227 50 45, fax 32 438 48 02

Formularz ofertowy

Wykonawca/Lider Konsorcjum:

Nazwa.....

 Adres.....
 telefon.....
 fax.....
 e-mail

Członek Konsorcjum/Członkowie:

Nazwa.....

 Adres.....
 telefon.....
 fax.....
 e-mail

Przedmiot zamówienia: **„Świadczenie usługi stałej ochrony mienia Stadionu Miejskiego”**

Oferujemy zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wykonanie usługi za następującą cenę:

1. Ryczałtowa cena brutto jednej (1) godziny pracy jednego pracownika ochrony wykonawcy, która wynosi:..... zł.
 x (razy) przewidywana średnia ilość godzin pracy miesięcznie: 1950 x (razy) 12 miesięcy, co daje łączną wartość:
 zł.

Słownie brutto:

Łączna wartość brutto zamówienia będzie stanowiła podstawę oceny ofert.

2. Doświadczenie Wykonawcy w zakresie ochrony mienia stadionów sportowych – wykaz usług

WYKONAWCA wskazuje zadania realizowane dla jednego bądź różnych (wielu) zamawiających. Za wskazanie ochrony stadionów/obiektów sportowych (w tym obiektów sportowych o różnym przeznaczeniu) przynajmniej nieprzerwanie przez okres 1 roku, w tym przynajmniej jednego piłkarskiego, przyznanych zostanie po 10 punktów za każdy stadion/obiekt sportowy. WYKONAWCA może wskazać maksymalnie 4 stadiony/obiekty sportowe uzyskując maksymalnie 40 punktów. Mając na uwadze powyższe Wykonawca zobligowany jest załączyć do oferty dokumenty potwierdzające wykonanie powyższych usług.

Lp.	Rodzaj prac – usługi (zakres rzeczowy)	Wartość wymaganej SIWZ usługi	Nazwa Zleceniodawcy	Termin (podać dokładną datę) i miejsce realizacji

--	--	--	--	--

3. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, lecz nie wcześniej niż od dnia 09.02.2021 r.

4. Warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy.

5. Oświadczam, iż wybór mojej/naszej oferty nie będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (art. 91 ust. 3a ustawy Pzp).

W przeciwnym przypadku do oferty należy dołączyć oświadczenie zawierające potwierdzenie, iż wybór niniejszej oferty rodzić będzie u zamawiającego obowiązek podatkowy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług ze wskazaniem nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania takiego obowiązku podatkowego oraz wskazanie wartości tego towaru lub usług bez kwoty podatku.

6. Oświadczam, iż strony nr od do zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, a zasadność ich zastrzeżenia wskazuję w następujących dokumentach:*

.....

7. Wykaz usług powierzonych podwykonawcom* (wypełnić jeżeli dotyczy)

.....

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu (W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)).

.....

miejsce i data

.....

pieczęć i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy lub

OŚWIADCZENIE INNEGO PODMIOTU

na podstawie art. 22a ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)

Niniejszym zobowiązuję się do oddania Wykonawcy:

.....
na potrzeby realizacji zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Świadczenie usługi stałej ochrony mienia Stadionu Miejskiego”
do dyspozycji niezbędnych zasobów do wykonania zamówienia tj.

.....
(zdolności technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej)**:

- zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu:

.....
- sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia:

.....
- zakres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia:

.....
- okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia:

.....
- Czy podmiot, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą:

Tak/Nie***

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.****

Podmiot trzeci składa oświadczenie w oryginale

..... dnia

.....
*podpis osoby uprawnionej do składania
oświadczeń woli w imieniu innego podmiotu*